Директору АО «Новое качество дорог»

В.А. Некрасову

от___________________________________________

паспорт серия ________ номер __________________

выдан _______________________________________

_____________________________________________

Договор №                     -КТ00_от«___»______201  г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об утрате транспондера

Прошу Вас, в связи с утратой мной транспондера(-ов), заблокировать возможность его(их)

использования:

и, в соответствии с Договором, со следующего календарного месяца прекратить списание

с лицевого счета Договора ежемесячного платежа в размере 50 рублей в месяц по утра-

ченным транспондерам.

В соответствии с Договором, обязуюсь оплатить АО «Новое качество дорог» компенсаци-

онную стоимость утраченных мной транспондеров в размере 800 рублей за один транс-

пондер.

Пользователь:

«___»______________201  г. ___________________/__________________/

             Подпись                                      ФИО

№

п/п
PAN-номер транспондера Обстоятельства утраты

Необходимость

замены

   да        нет

   да        нет

   да        нет

   да        нет

   да        нет

АО «НОВОЕ КАЧЕСТВО ДОРОГ»